
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 61/5/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 22 maja 2019 r.

w  sprawie  udzielenia  zgody  na  zmianę  umowy  użytkowania  nieruchomości
Skarbu Państwa, położonej w Lublinie przy ul. Grenadierów 3, w celu realizacji
inwestycji dotyczącej budowy przychodni przyszpitalnej

Na  podstawie  art.  11  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204  i 2348 oraz z 2019 r.
poz. 270, 492 i 801) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta
Lublin  z  dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie  nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Udzielam zgody na zmianę umowy użytkowania zawartej z Publicznym Zakładem
Opieki  Zdrowotnej  Ministerstwa  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji  w  Lublinie
na nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w Lublinie przy ul. Grenadierów 3,
oznaczonej jako działka nr 224/3 (obręb 11, arkusz mapy 2) i wyrażam zgodę na
realizację  na  tej  nieruchomości  inwestycji  dotyczącej  budowy  przychodni
przyszpitalnej. 

2. Zakres inwestycji obejmuje w szczególności:

1) rozbiórkę budynku warsztatowego o powierzchni zabudowy 229,86 m2, budynku
wiaty  magazynowej  o  powierzchni  zabudowy  174,80  m2 oraz  kolidujących
z  planowaną  inwestycją  zieleni  i  obiektów  w  tym:  muru  oporowego,  części
ogrodzenia  wraz  z  bramami,  słupa  oświetleniowego,  parterowej  przybudówki
oraz sieci;

2) budowę przychodni  przyszpitalnej  wraz  z  łącznikiem do  istniejącego budynku
oraz zagospodarowaniem terenu wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną.

§ 2

1. Niniejsza zgoda wyrażona jest z zastrzeżeniem, że Skarb Państwa – Prezydent
Miasta  Lublin  nie  będzie  partycypował  w  kosztach  związanych  z  realizowaną
inwestycją, a użytkownikowi nie będzie przysługiwał zwrot nakładów poczynionych
na nieruchomość i nie będą z tego tytułu dochodzone żadne rozliczenia pomiędzy
Skarbem Państwa a użytkownikiem.  

2. Określona w § 1 zgoda jest akceptacją właściciela nieruchomości na dokonywanie
wyżej  opisanych  czynności  i  nie  zwalnia  od  uzyskania  innych  zgód  prawem
przewidzianych.

Nr dokumentu Mdok: 68545/05/2019 strona 1 z 2
GM-SP-I.6845.8.2019



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                          (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 68545/05/2019
GM-SP-I.6845.8.2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Niniejsza zgoda wyrażona jest z zastrzeżeniem, że Skarb Państwa – Prezydent Miasta Lublin nie będzie partycypował w kosztach związanych z realizowaną inwestycją, a użytkownikowi nie będzie przysługiwał zwrot nakładów poczynionych na nieruchomość i nie będą z tego tytułu dochodzone żadne rozliczenia pomiędzy Skarbem Państwa a użytkownikiem.
	2. Określona w § 1 zgoda jest akceptacją właściciela nieruchomości na dokonywanie wyżej opisanych czynności i nie zwalnia od uzyskania innych zgód prawem przewidzianych.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

